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77 77951 P0210 LET.HIS.GE LP LYC LE CHAMP DE CLAYE CLAYE SOUILLY

77 77952 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER

77 77954 P0210 LET.HIS.GE SEP LPO JEHAN DE CHELLES CHELLES

77 77957 P0210 LET.HIS.GE SEP DU LYCEE DU GUE A TRESMES CONGIS SUR THEROUANNE

77 77958 P0210 LET.HIS.GE SEP DU LYCEE GEORGES CORMIER COULOMMIERS 

77 77960 P0210 LET.HIS.GE LP LYC JACQUES PREVERT COMBS LA VILLE

77 77960 P0210 LET.HIS.GE LP LYC ANTONIN CAREME SAVIGNY LE TEMPLE

77 77961 P0210 LET.HIS.GE SEP DU LYCEE JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS 

77 77961 P0210 LET.HIS.GE SEP DU LYCEE LEONARD DE VINCI MELUN 

77 77962 P0210 LET.HIS.GE LP LYC URUGUAY FRANCE AVON 

77 77964 P0210 LET.HIS.GE SEP DU LYCEE ANDRE MALRAUX MONTEREAU-FAULT-YONNE

93 93951 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE EUGNENE DELACROIX DRANCY

93 93951 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE JEAN MOULIN LE BLANC MESNIL

93 93951 P0210 LET.HIS.GE LP ARISTIDE BRIAND LE BLANC MESNIL 

93 93952 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE ALEMBERT AUBERVILLIERS

93 93953 P0210 LET.HIS.GE LP FREDERIC BARTHOLDI ST DENIS

93 93954 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE RENE CASSIN LE RAINCY

93 93955 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE ANDRE SABATIER BOBIGNY

93 93955 P0210 LET.HIS.GE LP SIMONE WEIL PANTIN

93 93956 P0210 LET.HIS.GE LP JEAN MOULIN ROSNY SOUS BOIS

93 93957 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE NICOLAS JOSEPH CUGN NEUILLY SUR MARNE

94 94951 P0210 LET.HIS.GE LP LYC GOURDOU-LESEURRE LA VARENNE ST HILAIRE

94 94951 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE FRANCOIS MANSART SAINT MAUR LA VARENN 

94 94952 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE LANGEVIN WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE

94 94954 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL 

94 94955 P0210 LET.HIS.GE LP LYC JACQUES BREL CHOISY LE ROI

94 94955 P0210 LET.HIS.GE LP LYC ARMAND GUILLAUMIN ORLY

94 94955 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE ADOPLHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE

94 94956 P0210 LET.HIS.GE SEP LYCEE DARIUS MILHAUD LE KREMLIN BICETRE 

77 77951 P0222 LET ANGLAI LP LYC LE CHAMP DE CLAYE CLAYE SOUILLY

77 77953 P0222 LET ANGLAI SEP LYCEE RENE CASSIN NOISIEL 

93 93955 P0222 LET ANGLAI SEP LYCEE LEO LAGRANGE BONDY

93 93956 P0222 LET ANGLAI SEP LYCEE EUGENIE COTTON MONTREUIL

94 94954 P0222 LET ANGLAI SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL 

94 94955 P0222 LET ANGLAI LP LYC JACQUES BREL CHOISY LE ROI

94 94956 P0222 LET ANGLAI SEP LYCEE PIERRE BROSSOLETTE LE KREMLIN BICETRE

93 93953 P0226 LET ESPAGN SEP LYCEE AUGUSTE BLANQUI ST OUEN 

94 94952 P0226 LET ESPAGN SEP LYCEE LANGEVIN WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE

77 77951 P1315 MATH.SC.PH LP LYC LE CHAMP DE CLAYE CLAYE SOUILLY

77 77955 P1315 MATH.SC.PH LP LINO VENTURA OZOIR LA FERRIERE 

77 77957 P1315 MATH.SC.PH SEP DU LYCEE DU GUE A TRESMES CONGIS SUR THEROUANNE

77 77958 P1315 MATH.SC.PH SEP DU LYCEE GEORGES CORMIER COULOMMIERS 

77 77961 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE SIMONE SIGNORET VAUX LE PENIL

77 77962 P1315 MATH.SC.PH LP LYC URUGUAY FRANCE AVON 

77 77965 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE PANNEVELLES PROVINS

93 93951 P1315 MATH.SC.PH LP ARISTIDE BRIAND LE BLANC MESNIL 

93 93952 P1315 MATH.SC.PH LP ARTHUR RIMBAUD LA COURNEUVE

93 93952 P1315 MATH.SC.PH LP DENIS PAPIN LA COURNEUVE

93 93955 P1315 MATH.SC.PH LP LYC ALFRED COSTES BOBIGNY

93 93955 P1315 MATH.SC.PH LP MARCEL PAGNOL BONDY

93 93955 P1315 MATH.SC.PH LP LYC CLAUDE-NICOLAS LEDOUX LES PAVILLONS SOUS BOIS

93 93956 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE EUGENIE COTTON MONTREUIL

94 94951 P1315 MATH.SC.PH LP LYC GOURDOU-LESEURRE LA VARENNE ST HILAIRE

94 94954 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE MAXIMILIEN PERRET ALFORTVILLE

94 94955 P1315 MATH.SC.PH LP LYC ARMAND GUILLAUMIN ORLY

94 94955 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE FRANCOIS ARAGO VILLENEUVE ST GEORGES

94 94955 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE ADOPLHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE

94 94956 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE GUSTAVE EIFFEL CACHAN

94 94956 P1315 MATH.SC.PH SEP LYCEE PIERRE BROSSOLETTE LE KREMLIN BICETRE

93 93953 P2100 G.IND.BOIS LP FREDERIC BARTHOLDI ST DENIS

93 93955 P2100 G.IND.BOIS LP LYC CLAUDE-NICOLAS LEDOUX LES PAVILLONS SOUS BOIS

94 94951 P2100 G.IND.BOIS SEP LYCEE FRANCOIS MANSART SAINT MAUR LA VARENN 

94 94955 P2100 G.IND.BOIS LP LYC JACQUES BREL CHOISY LE ROI

93 93953 P2200 G.IND.TEXT LP FREDERIC BARTHOLDI ST DENIS

93 93956 P2200 G.IND.TEXT LP LYC THEODORE MONOD NOISY LE SEC

94 94952 P2200 G.IND.TEXT SEP LYCEE MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE

93 93951 P2400 G.I.S.MET LP ARISTIDE BRIAND LE BLANC MESNIL 

93 93955 P2400 G.I.S.MET LP LYC CLAUDE-NICOLAS LEDOUX LES PAVILLONS SOUS BOIS

94 94952 P2400 G.I.S.MET LP LYC GABRIEL PERI CHAMPIGNY SUR MARNE
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77 77961 P3020 G.CONS.REA LP BENJAMIN FRANKLIN LA ROCHETTE

77 77957 P3028 PEINT REVT EREA LEOPOLD BELLAN CHAMIGNY

93 93955 P3028 PEINT REVT LP LYC CLAUDE-NICOLAS LEDOUX LES PAVILLONS SOUS BOIS

94 94955 P3028 PEINT REVT SEP LYCEE ADOPLHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE

77 77951 P3100 GENIE THER LP LYC LE CHAMP DE CLAYE CLAYE SOUILLY

93 93953 P3100 GENIE THER SEP LYCEE MARCEL CACHIN ST OUEN 

94 94954 P3100 GENIE THER SEP LYCEE MAXIMILIEN PERRET ALFORTVILLE

77 77958 P4500 G.MECA.ENG SEP DU LYCEE GEORGES CORMIER COULOMMIERS 

93 93952 P4500 G.MECA.ENG LP JEAN-PIERRE TIMBAUD AUBERVILLIERS

93 93951 P4550 G.MEC.AUTO LP VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS 

93 93955 P4550 G.MEC.AUTO LP LYC ALFRED COSTES BOBIGNY

93 93951 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE PAUL LE ROLLAND DRANCY

93 93953 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE MARCEL CACHIN ST OUEN 

93 93954 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE ALFRED NOBEL CLICHY SOUS BOIS

93 93954 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE ALFRED NOBEL CLICHY SOUS BOIS

93 93954 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE RENE CASSIN LE RAINCY

93 93955 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE LUCIE AUBRAC PANTIN

94 94951 P5200 G.ELECTROT LP LYC GOURDOU-LESEURRE LA VARENNE ST HILAIRE

94 94954 P5200 G.ELECTROT SEP LYCEE EDOUARD BRANLY CRETEIL

77 77957 P6500 ARTS APPLI LP PIERRE DE COUBERTIN MEAUX

93 93953 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE MARCEL CACHIN ST OUEN 

93 93954 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE ALFRED NOBEL CLICHY SOUS BOIS

93 93954 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE RENE CASSIN LE RAINCY

93 93955 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE LEO LAGRANGE BONDY

94 94952 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE LANGEVIN WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE

94 94954 P6500 ARTS APPLI SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL 

94 94953 P6641 TAPIS GARN LP LYC LA SOURCE NOGENT SUR MARNE

77 77954 P7200 BIOTECHNOL LP LYC LOUIS LUMIERE CHELLES

77 77955 P7200 BIOTECHNOL SEP DU LYCEE CLEMENT ADER TOURNAN EN BRIE

77 77957 P7200 BIOTECHNOL SEP DU LYCEE DU GUE A TRESMES CONGIS SUR THEROUANNE

77 77958 P7200 BIOTECHNOL CLG JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER

77 77960 P7200 BIOTECHNOL LP LYC ANTONIN CAREME SAVIGNY LE TEMPLE

77 77962 P7200 BIOTECHNOL LP LYC URUGUAY FRANCE AVON 

77 77963 P7200 BIOTECHNOL SEP DU LYCEE ETIENNE BEZOUT NEMOURS 

77 77965 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE PANNEVELLES PROVINS

93 93951 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE EUGNENE DELACROIX DRANCY

93 93951 P7200 BIOTECHNOL LP LYC HELENE BOUCHER TREMBLAY EN FRANCE

93 93952 P7200 BIOTECHNOL LP JEAN-PIERRE TIMBAUD AUBERVILLIERS

93 93952 P7200 BIOTECHNOL LP ARTHUR RIMBAUD LA COURNEUVE

93 93954 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE HENRI SELLIER LIVRY GARGAN

93 93955 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE ANDRE SABATIER BOBIGNY

93 93955 P7200 BIOTECHNOL LP MARCEL PAGNOL BONDY

93 93956 P7200 BIOTECHNOL LP LYC THEODORE MONOD NOISY LE SEC

93 93957 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE BLAISE PASCAL VILLEMOMBLE

94 94951 P7200 BIOTECHNOL SEP LPO MONTALEAU SUCY EN BRIE

94 94952 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE

94 94953 P7200 BIOTECHNOL LP JEAN MOULIN VINCENNES 

94 94955 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE FERNAND LEGER IVRY SUR SEINE

94 94955 P7200 BIOTECHNOL LP LYC ARMAND GUILLAUMIN ORLY

94 94955 P7200 BIOTECHNOL SEP LYCEE GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI

94 94956 P7200 BIOTECHNOL LP VAL DE BIEVRE GENTILLY

77 77952 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER

77 77954 P7300 SC.TEC.MED SEP LPO JEHAN DE CHELLES CHELLES

77 77958 P7300 SC.TEC.MED LGT JULES FERRY COULOMMIERS 

77 77962 P7300 SC.TEC.MED LP LYC URUGUAY FRANCE AVON 

93 93951 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE JEAN MOULIN LE BLANC MESNIL

93 93953 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE MARCEL CACHIN ST OUEN 

93 93957 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE BLAISE PASCAL VILLEMOMBLE

94 94951 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES

94 94952 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE LOUISE MICHEL CHAMPIGNY SUR MARNE

94 94956 P7300 SC.TEC.MED SEP LYCEE PIERRE BROSSOLETTE LE KREMLIN BICETRE

93 93955 P7410 ESTH.COSME SEP LYCEE ANDRE SABATIER BOBIGNY

77 77955 P8011 ECO.GE.COM SEP DU LYCEE CLEMENT ADER TOURNAN EN BRIE

94 94953 P8011 ECO.GE.COM LP MICHELET FONTENAY SOUS BOIS

94 94954 P8011 ECO.GE.COM SEP LYCEE LEON BLUM CRETEIL

94 94954 P8011 ECO.GE.COM SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL 

94 94952 P8012 ECO.GE.CPT LP LYC SAMUEL DE CHAMPLAIN CHENNEVIERES SUR MARNE

94 94954 P8012 ECO.GE.CPT SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL 

77 77953 P8013 ECO.GE.VEN LP AUGUSTE PERDONNET THORIGNY SUR MARNE

77 77957 P8013 ECO.GE.VEN LP CHARLES BAUDELAIRE MEAUX 

77 77960 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE SONIA DELAUNAY CESSON

77 77960 P8013 ECO.GE.VEN LP LYC ANTONIN CAREME SAVIGNY LE TEMPLE



77 77961 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE SIMONE SIGNORET VAUX LE PENIL

93 93951 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE JEAN MOULIN LE BLANC MESNIL

93 93951 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE GEORGES BRASSENS VILLEPINTE

93 93951 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE GEORGES BRASSENS VILLEPINTE

93 93951 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE GEORGES BRASSENS VILLEPINTE

93 93952 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE ALEMBERT AUBERVILLIERS

93 93954 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE ALFRED NOBEL CLICHY SOUS BOIS

93 93955 P8013 ECO.GE.VEN LP SIMONE WEIL PANTIN

93 93956 P8013 ECO.GE.VEN LP LYC THEODORE MONOD NOISY LE SEC

93 93956 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE LIBERTE ROMAINVILLE

93 93956 P8013 ECO.GE.VEN LP JEAN MOULIN ROSNY SOUS BOIS

93 93957 P8013 ECO.GE.VEN LP LYC JEAN-BAPTISTE CLEMENT GAGNY

94 94952 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE LANGEVIN WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE

94 94954 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE ROBERT SCHUMAN CHARENTON LE PONT

94 94954 P8013 ECO.GE.VEN SEP LYCEE LEON BLUM CRETEIL

94 94955 P8013 ECO.GE.VEN LP JEAN MACE CHOISY LE ROI

94 94955 P8013 ECO.GE.VEN LP LYC ARMAND GUILLAUMIN ORLY

77 77960 P8510 H.TECH.CUL LP LYC ANTONIN CAREME SAVIGNY LE TEMPLE

94 94953 P8510 H.TECH.CUL EREA FRANCOIS CAVANNA NOGENT SUR MARNE

93 93952 P8520 H.SERV.COM SEP LYCEE FRANCOIS RABELAIS DUGNY


